
Uchwała nr 8 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie : limitu przyjęć na studia na poszczególnych kierunkach w Wydziale Rehabilitacji Akademii 
Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w roku akademickim 2016/2017. 

 
 

Na podstawie § 96 ust. 1 Statutu AWF J. P. w Warszawie na wniosek Dziekana Rada Wydziału 
Rehabilitacji na posiedzeniu w dniu 8.03.2016 uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Rehabilitacji pozytywnie opiniuje następujące limity przyjęć (na pierwszym roku studiów) 
na kierunkach prowadzonych w Wydziale Rehabilitacji: 
 
Kierunek fizjoterapia 
Studia I stopnia stacjonarne 
130 osób 
Studia II stopnia stacjonarne 
120 osób 
 
Kierunek piel ęgniarstwo 
Studia I stopnia stacjonarne 
70 osób 
Studia I stopnia niestacjonarne 
60 osób 
 
Kierunek terapia zaj ęciowa 
Studia I stopnia stacjonarne 
40 osób 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje Dziekana Wydziału Rehabilitacji do złożenia wniosku do Senatu AWF Warszawa o 
przyjęcie limitów przyjęć na pierwszy rok studiów na kierunkach prowadzonych w Wydziale Rehabilitacji 
zgodnie z niniejszą Uchwałą. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Wydziału Rehabilitacji 
AWF Warszawa 

 
prof. dr hab. Andrzej Kosmol 


